ВСЕХСВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

03.04.2019

№ 77
с. Всехсвятское
О внесении изменений в решение Всехсвятской сельской Думы от 15.12.2017 № 18
             В соответствии со 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Кировской области от 03.08.2017 № 94-ЗО О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение  муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки их достоверности и полноты» Всехсвятская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Всехсвятского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления и организации предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Всехсвятской сельской Думы от 15.12.2017 № 18 (далее – Правила):

1.1.  Пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:

    « 1.   Лица, замещающие муниципальные должности Всехсвятского сельского поселения,  сведения, представляемые в соответствии с Законом Кировской области от 03.08.2017 № 94-ЗО «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки их достоверности и полноты», в целях размещения на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/ и представления средствам массовой информации для опубликования, предоставляют по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполняемой с использованием специального программного обеспечения «Справки БК».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Всехсвятской
сельской Думы                                                                       С.В. Анфилатов
Глава Всехсвятского
сельского поселения                                                               О.Л. Нестерова